安徽省学生联合会秘书处
安 徽 财 经 大 学 团 委

关于开展安徽省 2015 年度大学生创业案例

征集的通知

各高校团委：

近年来，我省大学生创业日趋活跃，社会关注度也越来越高。

为了更好地总结大学生创业经验，利用专家团队开展创业诊断，

努力实现理论与实践的高度结合，推动我省高校创新创业教育。

经研究，决定组织开展安徽省 2015年度大学生创业案例征集。

一、案例征集基本要求

1．撰写案例者须是在校本科生、研究生，具有一定的创业

实践经历；

2．案例编撰体例符合规范。应当包括五个部分的内容：问

题提出、公司简介、案例分析、经验总结、管理困境与解决思路；

3．案例报告字数控制在 6000—12000 字以内，并将作者姓名、

联系方式（含电子邮箱与移动电话）等信息放在首页。

二、案例征集主题

1．创业机会的识别、发现与利用

2．创业资源的融合

3．创业团队组建与运营管理

4．互联网创业行为研究

5．大学生就业与创业选择研究

6．新创企业成长的障碍及其克服

7．在校大学生创业能力培养

8．高校孵化器运营机理

9．创客空间

10．高校创新创业教育实践

三、案例提交

案例报告提交时间：2016年 4 月 29 日

四、成果奖励

主办方将对收到的材料组织评审，确定参加研讨会交流的文

章，并在全国大学生创业案例研讨会上开展评审活动，具体奖项设

置包括：

一等奖：1 项，奖金 1500元/项

二等奖：2 项，奖金 1000元/项

三等奖：5 项，奖金 800 元/项

优秀奖若干

未尽事宜请与安徽财经大学创业创新与企业成长研究中心

联系。

创业创新与企业成长研究中心联系人：李宏贵

联系电话：15955237005

电子邮箱：lihonggui0812@163.com

地  址：蚌埠市宏业路 255号

安徽省学联秘书处                安徽财经大学团委

2016 年 4月 13日

mailto:lihonggui0812@163.com